Чаваш Республики

Варнар районен пуслахе

ЙЫШАНУ

_________ 2006 г. № _______

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2007  г.  № 76

п. Вурнары

О создании комиссии для  рассмотрения

 заявлений о предоставлении разрешения

на право организации розничного рынка

на территории Вурнарского района

В целях обеспечения своевременного приведения розничных рынков в соответствие с требованиями Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»:

1. Создать комиссию для  рассмотрения  заявлений о предоставлении разрешения  на право организации розничного рынка на территории Вурнарского района в следующем составе:

	Павлов С.В.                     -
	первый зам.главы Вурнарского района, начальник отдела сельского хозяйства и экологии  (председатель)

	Павлов И.Н.                    -
	начальник отдела экономики и имущественных отношений

	Никифрова Л.А.             -
	зам.начальника  отдела экономики и имущественных отношений

	Анисимова Л.И.             -
	начальник финансового отдела

	Ильин В.В.                      -
	начальник отдела строительства и ЖКХ

	Отнюков М.Н.                -
	гл.специалист ТО ТУ ФС по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике в г.Канаше (по согласованию)

	Ахметова А.М.               -
	Руководитель межрайонной инспекции ФНС России № 3 по ЧР (по солгасованию)

	Терентьев В.Н.               -
	зам.начальника  Вурнарского РОВД (по согласованию)

	Шурдеев А.Н.                 -
	старший инспектор отдела госпожнадзора по Вурнарскому району (по согласованию)

	Гнилушина Н.Г.             -
	ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений

	Крючкова Е.Н.                -
	ведущий специалист отдела экономики и имущественных отношений (секретарь)

2. Утвердить правила выдачи разрешений на право организации розничного рынка  на территории Вурнарского района.

           3.  Контроль за исполнением данного  постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений.

Первый зам. главы  Вурнарского района                                                     С.В. Павлов

Исп. Крючкова Е.Н.

тел.2-12-31